
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

122066 06/07/2024AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

01 01 SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DO SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE GUARULHOS Guarulhos

1571

62

86

24

THIAGO DE SOUZA PEDRO

GIDEVALDO MIRANDA DOS SANTOS

DENILZA MARIA TRINCA

AIRTON DE VASCONCELLOS

09:00 09:08

01 00

09:09 09:22

00 01

09:27 09:52

00 00

01 01
183066 TIAGO ANTôNIO SALLES DE LUNA 01

193073 VINICIUS MAKIHAMA SOCCI 02

189016 LEONARDO ZANERATTO 04

190308 ARTHUR RODAS DA COSTA RACHAS 05

200092 GABRIEL MOREIRA RIBEIRO DA SILVA 06

187604 HENRY AURELIANO GONSALES 07

180785 PEDRO HENRIQUE ARAúJO BORGES 08

188224 ARTHUR RODRIGUES FREITAS 09

189494 MATHEUS CHECCHIO FERNANDES 10

197335 ARTHUR FREITAS DE CASTRO 11

193852 LORENZO HENRIQUE CANTON LODES 13

184266 JORGE ISAQUE DE SOUZA BISPO 15

180801 HEITOR MONTANHEIRO 16

198688 DAVI MARIANO DOBOS MARQUES 77

177700 LUCAS FELIPE DOS SANTOS MONTALVÃO 86

01

02

01

08

04

07

08

05

11

05

10

11

13

77

15

13

77

16

86

16

86

07:31

08:29

6969 GABRIEL DE PAULA FREITAS

9091 JOãO VITOR DUARTE DE NASSCIMENTO

1601

04:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

176645 DAVI SANTANA BATISTA 01

189868 LUCAS MORAES MIRANDA 02

176877 BERNARDO HENRIQUE TOLEDO DE ANDRADE 05

189720 LUCCA ABRAHãO SCROCCO 06

198164 MATHEUS VINICIUS RODRIGUES MOREIRA 07

198166 MURILO SCHULTZE DO NASCIMENTO 08

181212 JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA 09

176647 PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE 10

185201 ANTHONY VIEIRA DE OLIVEIRA 11

180572 JOAQUIM OLIVEIRA RIOS RAMOS 12

201486 PIETRO BALDIM 13

198167 ANTONIO DAVI PADOVAN 14

184413 MURILO MARTINS DUQUE 21

21

01

21

01

07

02

06

07

02

09

05

08

10

05

10

12

09

11

11

13

14

12

13

07:08

1201

07:39

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

8610 HAROLDO JUSTINO MORAIS FILHO

9132 JEFFERSON DA SILVA ARAUJO

G
A

B
R

IE
L 

M
O

R
E

IR
A

 R
IB

E
IR

O
 D

A
 S

IL
V

A
 (

6)
JO

Ã
O

 P
E

D
R

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 S

IL
V

A
 (

9)

EDUARDO HENRIQUE DA CRUZ BORGES 8096

JESSICA STEFANINI MARTINS DA SILVA 9483


