



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

122066 AA WIMPRO GUARULHOS 01 x 01 SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO 06/07/2024

Competição:	Paulista	Período	Início	Término													
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:													
Ginásio:	GINÁSIO DO SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE GUARULHOS	Guarulhos															
1571	Árbitro Principal:	THIAGO DE SOUZA PEDRO															
62	Árbitro Auxiliar:	GIDEVALDO MIRANDA DOS SANTOS															
86	Árbitro Assistente:	DENILZA MARIA TRINCA															
24	Cronometrista:	AIRTON DE VASCONCELLOS															
	Anotador:																
AA WIMPRO GUARULHOS																	
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	01	x	01		
183066	TIAGO ANTÔNIO SALLES DE LUNA	01				01	08	11	13	16		Prorrogação		x			
193073	VINICIUS MAKIHAMA SOCCI	02				02	04	05	77	86		Penaltis		x			
189016	LEONARDO ZANERATTO	04				01	07	10	15	16		Faltas Acum. por período					
190308	ARTHUR RODAS DA COSTA RACHAS	05				08	11	13	86			1º					
200092	GABRIEL MOREIRA RIBEIRO DA SILVA	06				05		77				2º					
187604	HENRY AURELIANO GONSALVES	07										3º					
180785	PEDRO HENRIQUE ARAÚJO BORGES	08										4º					
188224	ARTHUR RODRIGUES FREITAS	09										Pedidos de Tempo por período					
189494	MATHEUS CHECCHIO FERNANDES	10										1º	07:31				
197335	ARTHUR FREITAS DE CASTRO	11										2º	08:29				
193852	LORENZO HENRIQUE CANTON LODES	13										3º					
184266	JORGE ISAQUE DE SOUZA BISPO	15										4º					
180801	HEITOR MONTANHEIRO	16										Capitão Mandante GABRIEL MOREIRA RIBEIRO DA SILVA (6)					
198688	DAVI MARIANO DOBOS MARQUES	77										Técnico Mandante					
177700	LUCAS FELIPE DOS SANTOS MONTALVÃO	86															
6969	Técnico:	GABRIEL DE PAULA FREITAS															
	Aux. Técnico:																
	Prep. Físico:																
9091	Massagista:	JOÃO VITOR DUARTE DE NASSCIMENTO															
	Méd/Fis/Enf:																
Anotação de Gols																	
01	16	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
04:00																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período <td data-kind="ghost"></td> <td data-kind="ghost"></td> <td data-kind="ghost"></td>					
176645	DAVI SANTANA BATISTA	01				21	07	09	10	11		1º					
189868	LUCAS MORAES MIRANDA	02				01	02	05	12	13		2º					
176877	BERNARDO HENRIQUE TOLEDO DE ANDRADE	05				21	06	08	09	14		3º					
189720	LUCCA ABRAHÃO SCROCCO	06				01	07	10	11	12		4º					
198164	MATHEUS VINÍCIUS RODRIGUES MOREIRA	07				02	05					Pedidos de Tempo por período					
198166	MURILLO SCHULTZE DO NASCIMENTO	08										1º	07:08				
181212	JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA	09										2º					
176647	PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE	10										3º					
185201	ANTHONY VIEIRA DE OLIVEIRA	11										4º					
180572	JOAQUIM OLIVEIRA RIOS RAMOS	12										Capitão Visitante JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA (9)					
201486	PIETRO BALDIM	13										Técnico Visitante					
198167	ANTONIO DAVI PADOVAN	14															
184413	MURILLO MARTINS DUQUE	21															
8610	Técnico:	HAROLDO JUSTINO MORAIS FILHO															
	Aux. Técnico:																
	Prep. Físico:																
9132	Massagista:	JEFFERSON DA SILVA ARAUJO															
	Méd/Fis/Enf:																
Anotação de Gols																	
01	12	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
07:39																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

### DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	EDUARDO HENRIQUE DA CRUZ BORGES	Registro:	8096	Assinatura:	
Representante Visitante:	JESSICA STEFANINI MARTINS DA SILVA	Registro:	9483	Assinatura:	